
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZERO BRANCO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via IV Novembre, 22 - 31059 Zero Branco (TV)  
Tel 0422 97056 - 0422 485304 - CF 80011140268  

www.iczerobranco.edu.it  tvic83500p@istruzione.it tvic83500p@pec.istruzione.it 
 

   

 

 1 

All’Albo Online 

Ai Docenti 

Al DSGA 

Agli Atti 

 

Oggetto: Decreto dirigenziale assegnazione dei docenti su posto comune e di sostegno 

alle classi e ai plessi della scuola dell’infanzia, primaria, secondaria I grado a.s. 

2025/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista  la Legge n.53/03; 

Visto  il D.Lgs. n.59/04; 

Vista  la C.M. n. 29 del 05/03/04; 

Visto  il D. Lgs. 16 Aprile 1994, n. 297, art. 396 c. 2 lett. d; 

Visto  il D. L.vo. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto  il D.Lgs. 27/10/2009 n. 150; 

Visto  il DPR. n. 275 dell’8/03/1999; 

Vista  la legge 107 del 13 luglio 2015; 

Visto  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa e il Piano di Miglioramento; 

Considerata  l’opportunità di coniugare la continuità educativo-didattica con la necessità di 

rispondere alle aspettative dei genitori e degli studenti, al fine prioritario di 

assicurare la migliore risposta possibile alla domanda formativa degli alunni; 

Preso atto  dell’organico assegnato a questa Istituzione scolastica alla data odierna; 

Viste  le Indicazioni nazionali per il curricolo della scuola dell’infanzia e del primo ciclo 

d’istruzione, di cui al D.M. 254/2012; 

Visto  l’organico di diritto e di fatto per il corrente anno scolastico ed il relativo elenco 

docenti di questa Istituzione scolastica; 

Viste le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie disposte per l’anno scolastico 

2025/2026 e le nomine dei docenti a T.D. disposte dall’U.S.R per la Regione 

Veneto, Ufficio VI Ambito territoriale di Treviso; 

Visto  il decreto ministeriale n. 32 del 26 febbraio 2025 recante “Misure finalizzate a 

garantire la continuità dei docenti a tempo determinato su posto di sostegno per 
l’anno scolastico 2025/2026, a norma dell’articolo 8, comma 2, del decreto-legge 
31 maggio 2024, n. 71, convertito con modificazioni dalla legge 29 luglio 2024, n. 
106”, che dà applicazione a quanto previsto dall’articolo 14, commi 3 e 3-bis, del 

decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 66, recante “Norme per la promozione 

T
V

IC
83500P

 - A
2B

596D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0008485 - 10/09/2025 - I.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA FRANCESCA DILEO

http://www.iczerobranco.edu.it/
mailto:tvic83500p@istruzione.it
mailto:tvic83500p@pec.istruzione.it


 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZERO BRANCO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via IV Novembre, 22 - 31059 Zero Branco (TV)  
Tel 0422 97056 - 0422 485304 - CF 80011140268  

www.iczerobranco.edu.it  tvic83500p@istruzione.it tvic83500p@pec.istruzione.it 
 

   

 

 2 

dell'inclusione scolastica degli studenti con disabilità, a norma dell'articolo 1, 

commi 180 e 181, lettera c), della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

Visti  i criteri per l’assegnazione dei docenti alle classi e ai plessi approvati dal Consiglio 

d’Istituto e le proposte del Collegio dei Docenti 

 

 

DECRETA 

 

per l’anno scolastico 2025-2026 l’assegnazione dei docenti della Scuola dell’Infanzia, Primaria e 
Secondaria di I grado, su posto comune e di sostegno, ai plessi, alle sezioni e alle classi come 
riportato nelle tabelle che sono state comunicate nel collegio docenti del 2 settembre 2025 ed 
inviate alla Commissione per la formulazione dell’orario scolastico.  

 

Le tabelle, parte integrante del presente decreto, sono omesse dalla pubblicazione ai sensi 
dell’articolo 2-ter del Codice della privacy. 

 

 

 
Il Dirigente scolastico 

prof.ssa Maria Francesca Dileo 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice                                                                        

Amm.ne Digitale e norme ad esso connesse) 

 

T
V

IC
83500P

 - A
2B

596D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0008485 - 10/09/2025 - I.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA FRANCESCA DILEO

http://www.iczerobranco.edu.it/
mailto:tvic83500p@istruzione.it
mailto:tvic83500p@pec.istruzione.it

		2025-09-12T11:48:37+0000
	MARIA FRANCESCA DILEO




